

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00026/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.613.503/0001-07 - FJR CONTILDES PRODUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação de Equipamento - Esporte / Lazer</u>	UNIDADE	18	R\$ 300,5300	R\$ 298,0000	R\$ 5.364,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
2	<u>Locação de Equipamento - Esporte / Lazer</u>	UNIDADE	18	R\$ 650,0000	R\$ 644,0000	R\$ 11.592,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
3	<u>Locação de Equipamento - Esporte / Lazer</u>	UNIDADE	18	R\$ 300,3400	R\$ 287,0000	R\$ 5.166,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
4	<u>Locação de Equipamento - Esporte / Lazer</u>	UNIDADE	18	R\$ 222,5000	R\$ 217,0000	R\$ 3.906,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
5	<u>Locação de Equipamento - Esporte / Lazer</u>	UNIDADE	18	R\$ 975,0000	R\$ 952,0000	R\$ 17.136,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
6	<u>Locação de Equipamento - Esporte / Lazer</u>	UNIDADE	18	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.019,0000	R\$ 18.342,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
7	<u>Instalação / Manutenção / Locação Máquinas Automáticas e Semi-automáticas (Café, Chá, Algodão-doce, e Outras)</u>	UNIDADE	18	R\$ 1.028,5000	R\$ 997,0000	R\$ 17.946,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						
8	<u>Instalação / Manutenção / Locação Máquinas Automáticas e Semi-automáticas (Café, Chá, Algodão-doce, e Outras)</u>	UNIDADE	18	R\$ 1.066,5000	R\$ 1.044,0000	R\$ 18.792,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL						

Total do Fornecedor: R\$ 98.244,0000

Valor Global da Ata: R\$ 98.244,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar